
Du au 

70g

4Pcs

30g

170g

1Pc

1Pc

50g 1Pc

20g

1 Pc 1Pc

30g 30g

170g 170g

1Pc

30g

170g

1Pc 1pC

1Pc 1pC

de la semaine

lundi 1 mai 2023 vendredi 5 mai 2023

LUNDI MARDI
Menu végétarien

Macédoine

¤¤¤¤¤¤

Boulettes de légumes

Sauce curry

1er Mai Riz 

¤¤¤¤¤¤

¤¤¤¤¤¤

Concombres Melon tranche

Flan au caramel

¤¤¤¤¤¤

Edam

JEUDI VENDREDI

Chiquetaille de morue

¤¤¤¤¤¤ ¤¤¤¤¤¤

Dos de colin Couscous de poulet

Sauce créole Légumes couscous

Purée de légumes pays Semoule

¤¤¤¤¤¤ ¤¤¤¤¤¤

Cordon bleu

Sauce oignons

Gratin de chou-fleur

Kiri Fripon

¤¤¤¤¤¤ ¤¤¤¤¤¤

Fruits frais Beignets

¤¤¤¤¤¤ ¤¤¤¤¤¤

Menu
GOYAVE primaire

Origine des viandes bovines: Union Européenne



Du au 

60g

4Pcs

20g

150g

1Pc

1Pc

40g 1Pc

20g

1Pc 1Pc

20g 20g

150g 150g

1Pc

20g

150g

1Pc 1Pc

1PC 1Pc

de la semaine

lundi 1 mai 2023 vendredi 5 mai 2023

LUNDI MARDI
Menu végétarien

Macédoine

¤¤¤¤¤¤

Boulettes de légumes

Sauce curry

1er Mai Riz 

¤¤¤¤¤¤

¤¤¤¤¤¤

Concombres Melon tranche

Flan au caramel

¤¤¤¤¤¤

Edam

JEUDI VENDREDI

Chiquetaille de morue

¤¤¤¤¤¤ ¤¤¤¤¤¤

Dos de colin Couscous de poulet

Sauce créole Légumes couscous

Purée de légumes pays Semoule

¤¤¤¤¤¤ ¤¤¤¤¤¤

Cordon bleu

Sauce oignons

Gratin de chou-fleur

Kiri Fripon

¤¤¤¤¤¤ ¤¤¤¤¤¤

Fruits frais Beignets

¤¤¤¤¤¤ ¤¤¤¤¤¤

Menu
GOYAVE Danican

Origine des viandes bovines: Union Européenne


